
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

A REA SEGRETERIA-AMIITINI STRATIVA-AFFARI GENERALI

DETERMINA N.36 DEL 20.07.2023

Reg. gen. n. 259 del 20.07.2023

Oggetto: Liquidazione contributo - progetto "borse lavoro" per aftività svolta nel periodo dal
20.06.2023 - 17.07.2023, oltre recuperi.

Premesso che
o nell'ambito di un'azione amministrativa tesa a contrastare ed alleviarc gli effetti della povertà attraverso un

sostegno economico e sociale erogato alle persone esposte al rischio della marginalità sociale si aderiva al
progetto di Borse Lavoro denominato "Keep your city clean";

Atteso che
o con deliberazione di G.M. n. 25 del 16.02.2023 si è aderito al Progetto di borse lavoro denominato "Keep

lour city clean" per lo spazzamento e lo sfalsciamento manuale delle strade urbane del Comune di
Forza d'Agrò e della Frazione di Scifi;

o con delermina n. l0 del 20.02.2023 è stata approvata la prosecuzione al servizio. I'awiso pubblico.
l'islanza di panecipazione e i criteri di selezione per l'elaborazione di una graduatoria ritenuta valida
anche per adesioni e proroghe future;

o con determina n. l5 del 09.03.2023 si approvava la graduatoria ammessi;

Visto
o l'elenco del contributo mensile spettante ai beneficiari che hanno espletato l'attivìtà del progetto assistenza

inoccupati di Iunga durata denominato "Keep your ciry clean" svolta nel periodo: 20.06.2023 - 17.07.2023.
oltre le giornate recuperate. ai sensi dell'awiso approvato con determina n. l0 del 20.02.2023 e, corne
attestanti dai fogli firma conservati agli atti del Comune;

la L. 127197:

la L. R. n. 23198;

DETERMINA

Di liquidare ai soggetti, meglio specificati nell'elenco allegato la somma complessiva di € 1.480,00 per il
progetto denorninato "assistenza inoccupati di lunga durata denominato "Keep your city clean" per attività
svolta nel periodo: 20.06.2023 - 17.07.2023 oltre le delle giomate recuperate, ai sensi dell'awiso approvato con
determina n. l0 del 20.02-2023 e, come attestanti dai fogli firma conservati agli atti del Comune;

Di imputare la superiore spesa al codice 09.03.1 impegno del bilancio comunale;

Di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per I'apposizione del
visto di regolarità e per l'emissione dei relativi mandati di pagamento;

Di pubblicare all'albo on line il presente atto;

bile dell'Area Amministrativa

\:ista
Vista

Forza d'Agrò, 20.01 .2023

Roherta





VISTO DI CONTROLLO E RISCONTRO CONTABILI

Ai sensi dell'ex art. I 84 del D.Lgs. 26712000, si appone visto di controllo e riscontro contabilel

[)alla Residenza Nlunicipale. lì 20.07.2023 1.!!

Il Res

{_



COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

Piazza Cìovanni XXlll - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

lcl. 1)9-ll,7ll0l6 - Fa\ 09,12-721015 . e-mail: infbttsorgliòzadturu.qil - pec

PROGETTO BORSB LAVORO'WORKING AND CLEAN"

Elenco contributo spettante - periodo: 2{t.06.2O23 - t7.01.2023

NOLI I N ATIVI LT OCO E DATA DI
\,\S(]ITA

C]ODICE FISCALE Periodo CONTRIBT'T
o

SPE'I-I'ANTf,

I A.C. 20.06.2023 - t1 .O7 .2023
oltre re.ùprri

€ 500.00

) C.E. 20.06.2023 - r 7.07.202.1

-1 C.G. 20.06.2023 - tl .07 .2023
oltre recupcri

€ 500,00

Totale € l.{80,00

I

I

I e lao.oo

I

I


